$$\frac{dv}{v} = \frac{Pdx}{x} + \frac{Qdy}{y} + \frac{Rdz}{z}.$$

Statuamus nunc

$$lv = V, \quad lx = X, \quad ly = Y, \quad lz = Z$$

et habebimus hanc aequationem

$$dV = PdX + QdY + RdZ,$$

pro qua esse debet  $PQR = 1$ ; quae quaestio cum non discrepet a problemate praecedente, eadem solutio huc quoque facilime transferetur.

**SCHOLION**

**491.** Plures casus, quos forte in hoc capite expedire liceat, hic non evollo, cum quia usus nondum perspicitur, tum vero imprimis, quoniam huius partis calculi integralis prorsus adhuc incognitae prima tandem principia adumbrare constitui. Pro formulis autem differentialibus altiorum graduum, quae in conditionem praescriptam ingrediantur, vix quicquam proferre licet praeter quasdam observationes ad aequationes homogeneas pertinentes, quibus ergo hanc partern calculi integralis sum finitus simulque toti operi finem impositurus.